

## SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

Praça Torquato de Almeida, 26, Centro

## ERRATA/ALTERAÇÃO

A Secretaria Municipal de Cultura e Comunicação Institucional da Prefeitura Municipal de Pará de Minas, vem por meio deste, com fulcro no Edital do 01/2020 – VÍDEOS CULTURAIS, promover a seguinte retificação:

## No item 7 - DAS VEDAÇÕES:

Onde se lê: 7-1-Fica vedada a participação do presente Edital de servidores da Prefeitura Municipal de Pará de Minas, sob quaisquer circunstâncias, e de agentes políticos em exercício. Fica vedada, também, a participação de cônjuges ou parentes consanguíneos ou por afinidade até o terceiro grau dos agentes políticos em exercício.

Leia-se: 7-1-Fica vedada a participação do presente Edital de servidores da Prefeitura Municipal de Pará de Minas, sob quaisquer circunstâncias, e de agentes políticos em exercício. Fica vedada, também, a participação de cônjuges ou parentes consanguíneos ou por afinidade até o primeiro grau dos agentes políticos em exercício.

Pará de Minas, 06 de outubro de 2020.

Marluce de Souza Pinto Coelho

Secretária Municipal de Cultura e Comunicação Institucional

Elias Diniz

Prefeito de Pará de Minas